
 
 

ZARZĄDZENIE NR 6 
DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W SZCZECINIE 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

Na podstawie art. 45 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej 
i administracji morskiej (Dz. U. z 2023 r. poz. 960, 1688 i 2029) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Granicę przystani morskiej w Jarosławcu stanowi linia łącząca kolejno ponumerowane punkty 
graniczne o numerach od 1 do 20. 

2. Wykaz współrzędnych punktów granicznych granicy przystani morskiej w Jarosławcu, o których mowa 
w ust.1, w układzie współrzędnych geocentrycznych geodezyjnych GRS80h, o którym mowa w przepisach 
wykonawczych wydanych na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne 
i kartograficzne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1752, 1615, 1688 i 1762), jest określony w załączniku nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Granica przystani morskiej w Jarosławcu jest oznaczona w formie graficznej na arkuszu mapy 
stanowiącej załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 1 Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku z dnia 1 lutego 1994 r. w sprawie 
określenia granicy terytorialnej przystani morskiej w Jarosławcu (Dz. Urz. Woj. Słupskiego z 1994 r. Nr 9, 
poz.44). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Dyrektor Urzędu Morskiego w Szczecinie 

 
 

Wojciech Zdanowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 czerwca 2024 r.

Poz. 3056



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 6 
Dyrektora Urzędu Morskiego W Szczecinie 
z dnia 12 czerwca 2024 r. 
w sprawie określenia granicy  
przystani morskiej w Jarosławcu 
 
 

Numer 
punktu 

Współrzędne geocentryczne geodezyjne 
GRS80h 

Współrzędne prostokątne 
Układ „2000” (6) 

φ – szerokość 
geodezyjna  

 λ – długość 
geodezyjna 

X Y 

[stopnie, minuty, 
sekundy] 

[stopnie, minuty, 
sekundy] 

[metry] [metry] 

1 54 32 34.3557 16 32 28.3996 6046857.05 6405599.06 

2 54 32 34.4749 16 32 28.2839 6046860.78 6405597.06 

3 54 32 35.9485 16 32 27.5578    6046906.61 6405584.95 

4 54 32 36.3509 16 32 29.7399     6046918.23 6405624.43 

5 54 32 37.1729 16 32 32.6552 6046942.56 6405677.35 

6 54 32 35.3991 16 32 33.6108  6046887.36 6405693.40 

7 54 32 35.3479 16 32 33.6389 6046885.77 6405693.87 

8 54 32 34.5669 16 32 33.8064 6046861.56 6405696.38 

9 54 32 34.1553 16 32 33.6168 6046848.91 6405692.71 

10 54 32 33.3691 16 32 34.0094 6046824.46 6405699.26 

11 54 32 33.0848 16 32 34.3625     6046815.54 6405705.42 

12 54 32 33.0492 16 32 34.3901 6046814.43 6405705.90 

13 54 32 31.7958 16 32 35.3492 6046775.32 6405722.34 

14 54 32 31.6501 16 32 33.9122 6046771.35 6405696.41 

15 54 32 31.6216 16 32 33.6341    6046770.58 6405691.40 

16 54 32 31.5653 16 32 33.0779 6046769.04 6405681.36 

17 54 32 31.5550 16 32 32.9740 6046768.76 6405679.49 

18 54 32 31.7065 16 32 32.7388 6046773.53 6405675.36 

19 54 32 33.0357 16 32 30.6793 6046815.39 6405639.19 

20 54 32 33.5932 16 32 29.1392    6046833.20 6405611.86 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3056



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3056


	ZARZĄDZENIE NR 6 DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W SZCZECINIE z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 zalacznik nr 1 zarzadzenie nr 6
	Zalacznik 2 zalacznik nr 2 zarzadzenie nr 6


		2024-06-12T12:11:48+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




